Ol Les Houches - Chamonix - Les Grands Montets - Le Tour

N Circule TOUS LES JOURS - ne circule pas les 11,18 et 25 novembre
rl\'d\‘\“‘\"‘g Operates EVERY DAY - no services on November the 11th, 18th and 25th

@ Horaires valables jusqu’au 10 décembre 2012.lls sont donnés a titre d’information, pour plus de précision, merci de contacter la SNCF (cf page 20)
Timetable valid until December 10th 2011. They are given for information only, for more precision, please contact the SNCF (cf page 20)

Eve: ICTH ICTRCTH Evs ICTRIICTE v Eve TN Evs NI Eve Evs TN

LE PRARION - - = 7:25 - 8:00 | 8:25 - - 9:30 - 10:35| - - 11:50 - |12:35 -
Les Houches Mairie - - - 7:28 - 8:03 | 8:28 - - 9:33 - 10:38 | - - 11:53 - | 12:38 -
Taconnaz SNCF - - - 7:34 7:35 | 809 | 834 | 8:35 9:35 | 9:39 | 10:35 | 10:44 - - 11:59 | 12:35 [ 12:44 | 13:35
Les Bossons SNCF - = = 7:37 7:38 | 812 | 837 | 8:38 9:38 | 9142 | 10:38 | 10:47 - - 12:02 | 72:38 [ 12:47 | 13:38
Les Pélerins SNCF - - = 7:39 7:41 8:14 | 839 | 841 9:471 | 9:44 | 10:41 | 10:49 - - 12:04 | 12:41 [ 12:49 | 13:41
Chamonix Sud* - 6:50 | 7:15 | 7:43 | 7:45 | 8:18 | 8:43 | 8:45 | 9:45 | 9:48 |10:45| 10:53 - - 12:08 | 72:45 |12:53 13:451
Chamonix Centre - 6:52 | 7:17 | 7:45 - 8:20 | 8:45 - - 9:50 - 10:55 | - - 12:10 - | 12:55 -
Place Mont-Blanc - Marché* 6:10 | 6:54 | 7:19 | 7:47 | 7:52 | 8:22 | 8:47 | 8:52 | 9:52 | 9:52 |10:52 | 10:57 (11:20 | 11:52 | 12:12 | 12:52 |12:57 | 13:52|
Médiatheque 6:14 | 6:55 7:20 | 7:48 756 | 823 | 8:48 | 8:56 9:56 | 9:53 | 10:56 | 10:58 | 11:24 | 11:56 | 12:13 | 12:56 | 12:58 | 13:56
Les Praz - Flégere* 6:18 | 7.00 | 7:25 | 7:53 8:00 | 8:28 | 853 9:00 | 10:00 | 9:58 | 11:00 | 11:03 | 77:28 | 12:00 | 12:18 | 13:00 | 13:03 | 14:00
Les Tines SNCF 6:23 | 7:03 7:28 | 7:56 8:05 | 831 | 8:56 9:05 | 10:05{10:01 | 717:05 | 11:06 | 11:33 | 12:05 | 12:21 | 13:05 | 13:06 | 14:05
Les Grands Montets - 7:09 | 7:34 | 8:02 - 8:37 | 9:02 - - 10:07 - 11:12 = - 12:27 - 13:12 -
Argentiére SNCF 6:30 | 7:12 7:37 | 8:05 8:12 | 840 | 9:05 9:12 | 10:12 {1010 | 17:12 | 1115 [ 171:40 | 12:12 | 12:30 | 13:12 [ 13:15 | 14:12
Montroc SNCF - 7:16 | 7:41 | 8:09 - 8:44 | 9:09 - - 10:14 - 11:19 | - - 12:34 - |13:19 =
LETOUR - 7:19 | 7:44 | 8:12 - 8:47 | 9:12 - - 10:17 - 11:22 - - 12:37 - 13:22




LE PRARION 13:30| - [14:35 - |15:40 - - - [16:50( 17:15| - 17:50 | 18:15 - [18:50 [19:15 - - - -
Les Houches Mairie {13:33 | = | 14:38 - 15:43 - - . 16:53 | 17:18 | ~ 17:53 | 18:18 - 18:53 | 19:18 - . - .
Taconnaz SNCF 13:39 (714:35 | 14:44 - 15:49 - = 16:35|16:59 | 17:24 | 17:35 | 17:59 | 18:24 | 18:35 |18:59 [19:24 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35
Les Bossons SNCF  13:42 |74:38 | 14:47 - 15:52 - - 16:38 | 17:02 | 17:27 | 17:38 [ 18:02 | 18:27 | 18:38 |19:02 [ 19:27 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38
Les Pélerins SNCF  [13:44 |74:47 | 14:49 - 15:54 - - 16:41 | 17:04 | 17:29 | 17:41 | 18:04 | 18:29 | 18:41 {19:04 [19:29 | 19:41 | 20:41 | 21:48 | 22:41
Chamonix Sud* |13:48 |14:45 | 14:53 - |15:58 - |16:35| 16:45|17:08 | 17:33| 17:45|18:08 |18:33 | 18:45 |19:08 |19:33 | 19:45 |20:45 | 21:45 | -
Chamonix Centre |13:50 | - | 14:55 - 16:00 - 16:37 - 17:10 | 17:35 - 18:10 | 18:35 - 19:10 | 19:35 - - - -
P.Mont-Blanc- Marché*|13:52 |14:52 | 14:57 | 15:52 |16:02 |16:20 |16:39 | 16:52|17:12| 17:37 | 17:52 |18:12 [18:37 | 18:52 (19:12 |19:37 | 19:52 B B -
Médiatheque 13:53 [74:56 | 14:58 | 15:56 | 16:03 | 16:24 | 16:40 | 16:56 | 17:13 | 17:38 | 17:56 | 18:13 | 18:38 | 18:56 [19:13 | 19:38 | 19:56 - - -

Les Praz - Flégére* [13:58 |75:00 | 15:03 | 16:00 |16:08 |16:28 |16:45 | 17:00 [ 17:18 | 17:43 | 18:00 | 18:18 | 18:43 | 19:00 |19:18 | 19:43 | 20:00 - - -
Les Tines SNCF 14:01 [75:05 | 15:06 | 16:05 |16:11 |16:33 | 16:48 | 17:05(17:21 | 17:46 | 18:05 | 18:21 | 18:46 | 19:05 {19:21 [ 19:46 | 20:05 - - -

Les Grands Montets|14:07 | - |15:12 | - |16:47 | - |1654| - |17:27 [17:52| - |18:27 1852 | - [1927 [1952| - - - | -

Argentiére SNCF  [14:10 |75:72 | 15:15 | 16:12 | 16:20 | 16:40 |16:57 | 17:12 | 17:30 | 17:55 | 78:12 | 18:30 | 18:55 | 19:712 [19:30 [19:55 | 20:72 | - | - | -

Montroc SNCF 1414 | = |1519| - |1624 | - [1701| - [17:34[17:59| - |1834 (1859 | - [1934[1959| - | - | - | -

LETOUR 14:17| - [15:222] - [16:27 | - [17:04] - [17:37|18:02| - [18:3719:02| - [19:37[20:02| - i I
& &

% Gare SNCF accessible a pied (200m) / Train station accessible on foot (200m)
[ ] Necircule pas le samedi,le dimanche et les jours fériés / No services Saturdays, Sundays and Public Holidays

@ «Attention : ces horaires ne fonctionnent pas tous les jours.lls sont donnés a titre indicatif. Merci de vous reporter a la fiche horaire SNCF pour connaitre le détail des jours de fonctionnement et la validité des horaires o
Attention please : these schedules do not work every day. They are given for information only. Thank you for refering to the SNCF index timetable to know the detail of the days of functioning and the validity of schedules»



Ol Le Tour - Les Grands Montets - Chamonix - Les Houches

X Circule TOUS LES JOURS - ne circule pas les 11,18 et 25 novembre
m\\\Mg Operates EVERY DAY - no services on November the 11th, 18th and 25th

@ Horaires valables jusqu’au 10 décembre 2012.1ls sont donnés a titre d’information, pour plus de précision, merci de contacter la SNCF (cf page 20)
Timetable valid until December 10th 2011. They are given for information only, for more precision, please contact the SNCF (cf page 20)

LETOUR

Montroc SNCF
Argentiére SNCF
Les Grands Montets
Les Tines SNCF

Les Praz - Flégere*
Médiatheque

P. Mont-Blanc - Marché*
Chamonix Centre
Chamonix Sud*
Les Pélerins SNCF
Les Bossons SNCF
Taconnaz SNCF

Les Houches Mairie
LE PRARION

6:34

6:42
6:45
6:50
7:11

7:13
7:17
7:21
7:23

51 010l |

- 7:20
- 7:23
= 7:27
= 7:30
- 7:36
= 7:39
- 7:43
7:35 | 7:44
7:37 | 7:46
7:39 | 7:48
743 | 7:52
745 | 7:54
7:48 | 7:57
7:53 | 8:02
7:57 | 8:06

7:34

7:42
7:46
7:50
8:11

8:13
8:17
8:21
8:23

7:55
7:58
8:02
8:05
8:11

8:14
8:18
8:19
8:21

8:23
8:27
8:29
8:32
8:37
8:41

8:25
8:28
8:32
8:35
8:41

8:44
8:48
8:49
8:51

8:53
8:57
8:59
9:02
9:07
9:11

9:04

9:12

9:16

9:20
10:11

10:13
10:17
10:21
10:23

9:30
9:33
9:37
9:40
9:46
9:49
9:53
9:54
9:56
9:58
10:02
10:04
10:07
10:12
10:16

- [10:35
- 10:38
10:04 |10:42
- 10:45
10:12 |10:51
10:16 |10:54
10:20 |10:58
- |10:59
- 11:01
- |11:03
- 11:07
- 11:09
- 11:12
= 11:17
- [11:21

11:04

11:12
11:16
11:20
12:11

12:13
12:17
12:21
12:23

151 o |

11:45
11:48
11:52
11:55
12:01

12:04
12:08
12:09
12:11

12:13
12:17
12:19
12:22
12:27
12:31

12:34

12:42
12:46
12:50
13:11

13:13
13:17
13:21
13:23

12:40
12:43
12:47
12:50
12:56
12:59
13:03
13:04
13:06
13:08
13:12
13:14
13:17
13:22
13:26




Evzz ICTH Ev= ICTH Eve ICTH Eve TR Eve IO ICTH Eve ITRNCTH Eve T EYs Evs

LETOUR - |13:25 - |14:30 - |15:40 - - |16:45| - 17:15|17:45 - 18:15 [18:45 - 19:10 - -
Montroc SNCF - [13:28 - 14:33 - [15143 - - 16:48 - 17:18 | 17:48 - 18:18 | 18:48 - 19:13 - -
Argentiére SNCF 13:04(13:32 | 14:04 | 14:37 | 15:04 |15:47 | 16:04 - 16:52 | 17:04 | 17:22 | 17:52 | 18:04 | 18:22 [18:52 | 19:04 | 19:17 | 20:04 | 21:04
Les Grands Montets| - |13:35 = 14:40 - [15:50 = - 16:55 = 17:25 | 17:55 = 18:25 | 18:55 = 19:20 = =
Les Tines SNCF 13:12(13:41 | 14:12 | 14:46 | 15:12 [15:56 | 16:12 - 17:01 | 77:12| 17:31 [ 18:01 | 18:712 | 18:31 [19:01 | 19:12 | 19:26 | 20:12 | 21:12
Les Praz - Flégere* | 13:16(|13:44 | 14:16 |14:49 | 15:16 |15:59 | 16:16 | - |17:04| 17:16| 17:34|18:04 | 18:16 | 18:34 |19:04 | 19:16 | 19:29 |20:16 | 21:16
Médiatheque 13:20|13:48 | 14:20 | 14:53 | 15:20 {16:03 | 76:20 | 16:35|17:08 | 17:20| 17:38 | 18:08 | 18:20 | 18:38 [19:08 | 19:20 | 19:33 | 20:20 | 21:20
P.Mont-Blanc - Marchéﬁ 14:11|13:49| - |14:54 [16:17 (16:04 | 17:11 | 16:36|17:09| 18:11| 17:39 | 18:09 | 79:77 | 18:39 |19:09 | 20:77 | 19:34 | - -
Chamonix Centre - |13:51 - 14:56 - |16:06 - 16:38 | 17:11 - 17:41 | 18:11 - 18:41 [19:11 - 19:36 - -
Chamonix Sud* | 74:713|13:53 - 14:58 | 16:13 |16:08 | 17:13 | 16:40 [ 17:13 | 78:13 | 17:43 | 18:13 | 19:13 | 18:43 [19:13 [ 20:13 | 19:38 = =
Les Pélerins SNCF | 74:17|13:57 - 15:02 [ 716:17 (16:12 | 17:17 | 16:44 | 17:17 | 18:17 | 17:47 | 1817 | 19:17 | 18:47 [19:17 | 20:17 | 19:42 - -
Les Bossons SNCF | 74:27 | 13:59 - 15:04 | 16:21 |16:14 | 17:21 | 16:46 [ 17:19 | 18:21 | 17:49 | 18:19 | 19:27 | 18:49 [19:19 | 20:21 | 19:44 - -
Taconnaz SNCF 14:23 | 14:02 - 15:07 | 16:23 (16:17 | 17:23 | 16:49 | 17:22 | 18:23 | 17:52 | 18:22 | 19:23 | 18:52 |19:22 | 20:23 | 19:47 - -
Les Houches Mairié - |[14:07 = 15:12 - [16:22 - 16:54 | 17:27 - 17:57 | 18:27 - 18:57 [19:27 - 19:52 = =
LE PRARION - 1411 - |15:16 - |16:26 - 16:58|17:31 - 18:01 | 18:31 - 19:01 {19:31 - 19:56 | - -

% Gare SNCF accessible a pied (200m) / Train station accessible on foot (200m)
[ ] Necircule pas le samedi, le dimanche et les jours fériés / No services Saturdays, Sundays and Public Holidays

@ «Attention : ces horaires ne fonctionnent pas tous les jours. Ils sont donnés a titre indicatif. Merci de vous reporter a la fiche horaire SNCF pour connaitre le détail des jours de fonctionnement et la validité des horaires 9
Attention please : these schedules do not work every day. They are given for information only. Thank you for refering to the SNCF index timetable to know the detail of the days of functioning and the validity of schedules»



02 GLACIER DES BOSSONS - CHAMONIX - LES PRAZ / LA FLEGERE

Y <@
E) & & & & S 'S e
Circule TOUS LES JOURS R O(%&Q & K o“_+<_,~>°\ (}“d, S, . - & &eg‘ [ ] Necircule pas les samedis, dimanches et jours férié
- S ; A
ne circule pas les 11,18 et 25 novembre (,}éb Y a @\%“@@ o\,&" 2 & 7§(\é‘ &(&59 s @Q@ & & & & No services Saturdays, Sundays and Public Holidays
&
Operates EVERY DAY o e ELHFFT TS E

no services on November the 11th, [ ] Circule uniquement le mercredi en période scolaire

18th and 25th j: Place Mont-Blanc Operates only on Wednesday during school period
Camping  Les Rives Marché

Glacier Taconnaz 7:32 - 832 932| - - - - - - - - 16:49| - 17:52 - - -

GLACIER DES BOSSONS 7:35| 8:05 8:35| 9:35/10:35 |11:35| -  12:40| 13:35/14:35/16:00, - | 17:00 | 17:25|17:55 |18:25 | 18:55 |19:20
Les Pélerins Ecole 742| 812 842| 942(1042 | 11:42| - 12:47| 13:42| 14:42 | 16:07 - 1 17:07| 17:32| 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:27
Chamonix Sud 746 | 816, 846 | 9:46|10:46 | 11:46| 12:10| 12:51| 13:46| 14:46 | 16:11| 16:35| 17:11| 17:36| 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:31
Chamonix Centre 7:48| 8:18| 8:48 | 9:48 (10:48 11:48| 12:12| 12:53| 13:48| 14:48 | 16:13| 16:37| 17:13 | 17:38| 18:08 |18:38 | 19:08 | 19:33
Place Mont-Blanc Marché 750 - - - - - [ 1214 1255 - - - | 1639 - - - - - -

Mummery - Place Mont-Blanc 7:52| 820, 850| 9:50(10:50 | 11:50| 12:16| 12:57| 13:50| 14:50 | 16:15| 16:41| 17:15| 17:40| 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:35
Les Nants 7:55| 823 853 | 9:53|10:53 | 11:53| 12:19| 13:00| 13:53| 14:53 | 16:18| 16:44| 17:18 | 17:43| 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:38
LES PRAZ - FLEGERE 7:58| 8:26| 8:56 | 9:56 |10:56 |11:56|12:22| 13:03| 13:56| 14:56 | 16:21| 16:47| 17:21 | 17:46| 18:16 |18:46 | 19:16 |19:41
LES PRAZ - FLEGERE 7:35| 8:10| 8:30 | 9:1010:15 |11:15/ 12:00| 12:30| 13:15| 14:10 | 15:35| 16:25| 17:00 | 17:30| 18:00 |18:30 | 19:00 | 19:30
Les Nants 7:38| 813 833| 9:13/10:18 | 11:18| 12:03| 12:33| 13:18| 14:13 | 15:38| 16:28| 17:03 | 17:33| 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33
Mummery - Place Mont-Blanc 741| 816 836| 9:16(10:21 | 11:21| 12:06| 12:36| 13:21| 14:16 | 15:41| 16:31| 17:06 | 17:36| 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36
Place Mont-Blanc Marché 743 - - - - - 12:08| 12:38| - - - 16:33] - - - - - -

Chamonix Centre 7:45| 8:18| 8:38 | 9:18 (10:23 |11:23|12:10| 12:40| 13:23| 14:18 | 15:43| 16:35 17:08 | 17:38| 18:08 |18:38 | 19:08 |19:38
Chamonix Sud 747| 820 840| 9:220|10:25 | 11:25| 12:12| 12:42| 13:25| 14:20 | 15:45| 16:37| 17:10| 17:40| 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40
Les Pélerins Ecole 751 824 844 | 9:24[10:29 | 11:29| 12:16| 12:46| 13:29| 14:24 | 15:49| 16:41| 17:14| 17:44| 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44
Glacier Taconnaz - 8:32 -l 932 - - - - - - - [ 1649 - [17:52 - - - -

GLACIER DES BOSSONS 7:57| 8:35| 8:50 | 9:35|10:35|11:35/ 12:22| 12:52| 13:35| 14:30 | 15:55| 16:52| 17:20 | 17:55| 18:20 | 18:50 | 19:20| 19:50




03 Les Pélerins - Chamonix

AUBERGE DE JEUNESSE 7:35 8:05  8:35 9:10 10:10 10:50 11:55 12:25 13:00 13:35 14:10 |15:00 15:55 16:25|16:55 17:25 17:55 18:25|18:55
Les Pélerins SNCF 7:38 | 8:08 838 913 10:13 10:53 11:58 12:28 13:03 13:38 14:13 15:03 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Les Pélerins Stade 7:41 | 811 | 841 9:16 10:16 | 10:56| 12:01 | 12:31 | 13:06 | 13:41| 14:16  15:06 | 16:01| 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31| 19:01
Jeanne d'Arc 743 | 813 843 918 10:18 10:58 12:03 12:33 13:08 13:43 14:18 15:08 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Chamonix Sud 7:44 | 814 | 844 9:1910:19 | 10:59| 12:04 | 12:34 | 13:09 | 13:44| 14:19 | 15:09 | 16:04 | 16:34| 17:04 17:34 | 18:04 | 18:34| 19:04
CHAMONIX CENTRE 7:46 8:16 8:46 9:21 10:21 11:01 12:06 12:36 13:11 13:46 14:21 15:11 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Place Mont-Blanc - Marché | 7:52 | 8:22 | 8:52| 9:27 | 10:27 | 11:07| 12:12 | 12:42 | 13:17 | 13:52| 14:27 | 15:17 | 16:12| 16:37 | 17:12 | 17:42 | 18:12| 18:42| 19:12
CHAMONIX CENTRE 7:50  8:20  8:50 10:25 11:05 12:10 12:40 13:15 13:50 14:25 15:15|16:10 16:35 17:10|17:40 18:10 18:40 19:10|20:10
Place Mont-Blanc - Marché = 7:52  8:22 852 10:27 11:07 12:12 12:42 13:17 13:52 14:27 15:17 16:12 16:37 17:12 17:42 1812 18:42 19:12 20:12
Chamonix Sud 7:57 | 827 | 857 10:32  11:12 | 12:17 | 12:47 | 13:22 | 13:57 | 14:32| 15:22 | 16:17 | 16:42| 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47| 19:17| 20:17
Jeanne d'Arc 7:58 828 858 10:33 11:13 12:18 12:48 13:23 13:58 14:33 15:23 16:18 16:43 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18
Les Pélerins Stade 8:00 | 8:30 | 9:00 10:35 | 11:15|12:20| 12:50 | 13:25 | 14:00 14:35| 15:25| 16:20 | 16:45  17:20| 17:50 | 18:20  18:50  19:20| 20:20
Les Pélerins SNCF 8:02 832 9:02 10:37 11:17 12:22 12:52 13:27 14:02 14:37 15:27 16:22 16:47 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22
AUBERGE DE JEUNESSE 8:05 | 8:35 | 9:05 10:40 11:20 12:25 12:55 13:30 14:05 14:40 15:30|16:25 16:50 17:25|17:55 18:25 18:55  19:25| 20:25




04 Le Mulet

Circule tous les jours

de 08h30 a 18h30 o
('\d' ‘QOQ
Operates every day ‘\m@o z(:@' ,04
from 08.30am to 06.30pm D
4 ER

1 bus toutes les 10 minutes du 23 juin au 7 septembre 2012
puis toutes les 20 minutes a partir du 8 septembre

Every 10 minutes from June 23th to September 7th 2012
then 20 minutes from september 8th 2012

- vers 7
s Planards ary
NN
L e \

“swd:  Correspondance avec le réseau Chamonix Bus e _



05 CHAMONIX - LES HOUCHES - SERVOZ

Circule TOUS LES JOURS :'C"C‘{'e uniquement du
ne circule pas les 11,18 et 25 novembre lundi au vendredi
& < Operates only from Monday
& .
Operates EVERY DAY & Q,\'@‘ . & to Friday
o &'
no services on November the 11th, o,\" é}é‘ (}9‘ & :l Circule uniquement le
18th and 25th & & S & & R .
B P NP samedi et dimanche
N NS Operates only Saturday
O ; OO0 and Sunday
LE GREPON 6:55 | 745 18:10 | SERVOZ-LAFONTAINE 7:20 | 820 [ 12555 | 16:55 | 18:35 | []Circule uniquementle
Place Mont-Blanc - Marché 659 | 749 1814 | LelacSNCF 722 | 82 1657 | 1837 mercredi en période
Chamonix Centre 7:01 7:51 18:16 Le Bouchet - Eglise 7:24 | 824 16:59 | 18:39 scolaire
Chamonix Sud 703 | 753 1818 | Rocher dEscalade 727 | 827 1702 | 1842 Operates only on Wednesday
Les Houches Mairie 714 | 804 1829 | Bellevue 732 | 832 1707 | 1847 during school period
Servoz - La Fontaine 7:20 820 18:35 Les Houches Mairie 733 833 17:08 | 18:48 ) ) )
Le Lac SNCF 722 | 82 1837 | Place Mont-Blanc - Marché 746 | 846 1721 | 1901 | []Circule uniquement lundi,
Le Bouchet - Eglise 7:24 | 824 18:39 Chamonix Centre 7:48 848 1723 | 19:03 ma fd'rJeUd' ej‘ vendredi en
ROCHER D’ESCALADE 7:27 8:27 18:42 CHAMONIX SUD 7:50 8:50 | 13:25 | 17:25 | 19:05 période scolaire
Operates only Monday,

Tuesday, Thursday and Friday
during school period @



2] Chamonix - Les Nants - Les Praz Flégére - Le Col des Montets

Circule tous les jours
du 23 juin au 7 septembre 2012

Operates every day from
June 23th to September 7th 2012

PLACE MONT-BLANC - MARCHE | 8:00 9:00 11:00 14:30 15:40 | 16:40
Chamonix Centre 807 9.07 11:07 14:37 1547 | 16:47
Les Nants 812 912 11:12 14:42 15:52 16:52
Les Praz - Flégére 815 9:15 11:15 14:45 15:55 | 16:55
Argentiere SNCF 8:25 9:25 11:25 14:55 16:05 | 17:05
COL DES MONTETS 8:32 932 | 11:32 | 15:02 | 16:12 | 17:12
COL DES MONTETS 8:35 9:35 11:35 15:15 16:15 | 17:15
Argentiére SNCF 8:42 9:42 11:42 15:22 16:22 | 17:22
Les Praz - Flégére 8:52 9:52 11:52 15:32 16:32 17:32
Les Nants 8:55 9:55 11:55 15:35 16:35 17:35
PLACE MONT-BLANC - MARCHE | 8:59 9:59 11:59 15:39 16:39 | 17:39




25 Chamonix - Les Houches

< o3
s > & Y se(’ & :]
M S & . .
Ne circule pas les samedis,
dimanches et jours fériés
No services Saturdays, Sundays
and Public Holidays

Circule tous les jours

du 14 juillet au 24 aolt 2012
Operates every day

from July 14th to August 24th 2012

IN° de ligne

LE GREPON

Place Mont-Blanc - Marché 7:00 |7:35 |7:44 | 819 | 849 | 9:224 | 9:54 | 10:24 | 10:59 | 12:09 | 13:04 | 13:49 | 14:54 | 16:04 | 16:36 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:34
Chamonix Centre 702 | 737 | 746 | 821 [ 851 | 926 | 956 | 10:26 | 11:01 | 1211 | 13:06 | 13:51 | 14:56 | 16:06 | 16:38 | 17:11 | 17:41 | 1811 | 1841 | 19:11 | 19:36
Chamonix Sud 704 | 739 | 748 | 823 | &53 | 928 | 9:58 | 10:228 | 11:03 | 1213 | 13:08 | 13:53 | 14:58 | 16:08 | 16:40 | 17:13 | 17:43 | 1813 | 1843 | 19:13 | 19:38
Les Bossons SNCF 710 | 745 | 754 | 829 | &59 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:09 | 1219 | 13:14 | 13:59 | 15:04 | 16:14 | 16:46 | 17:19 | 17:49 | 1819 | 1849 | 1919 | 19:44
St Antoine 716 | 751 | 800 | 835 | 905 | 940 | 10:10 | 10:40 | 11:15 | 1225 | 13:20 | 1405 | 15:10 | 16:20 | 16:52 | 17:25 | 17:55 | 1825 | 1855 | 19:25 | 19:50
Mairie 718 | 753 | 805 | 837 | 907 | 942 | 10:12 | 10:42 | 1117 | 12:27 | 1322 | 1407 | 1512 | 1622 | 16:54 | 17:27 | 17:57 | 1827 | 1857 | 19:27 | 19:52
Bellevue 719 | 754 | 803 | 838 | 9:08 | 943 | 10:13 | 10:43 | 11:18 | 12:28 | 13:23 | 14:08 | 15:13 | 16:23 | 1655 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:53
LE PRARION 7:22 | 7:57 | 806 | 8:41 | 9:11 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:21 | 12:31 | 13:26 | 14:11| 15:16 | 16:26 | 16:58 | 17:31 | 18:01 | 18:31| 19:01 | 19:31 | 19:56
N° de ligne

LE PRARION 7:25 | 8:00 | 825 | 9:30 (10:00 | 10:35 | 11:05 | 11:50 | 12:35 | 13:30 | 14:35 | 15:40 | 16:50 | 17:15 | 17:50 | 18:15 | 18:50 | 19:15

Bellevue 727 | 802 | 827 | 932 [10:02 | 10:37 | 11:07 | 11:52 | 12:37 | 13:32 | 1437 | 1542 | 16:52 | 17:17 | 17:52 | 1817 | 1852 | 19:17

Mairie 728 | 803 | 828 | 933 [10:03 | 10:38 | 11:08 | 11:53 | 12:38 | 13:33 | 14:38 | 1543 | 16:53 | 17:18 | 17:53 | 18:18 | 1853 | 19:18

St Antoine 730 | 805 | &30 | 935 [10:05 | 10:40 | 11:10 | 11:55 | 12:40 | 13:35 | 14:40 | 15:45 | 16:55 | 17:20 | 17:55 | 18220 | 1855 | 19:20

Les Bossons SNCF 737 | 812 | 837 | 942 [10:12 | 1047 | 1017 | 12:02 | 1247 | 13:42 | 1447 | 15:52 | 17:02 | 17:27 | 1802 | 1827 | 19:02 | 19:27

CHAMONIX SUD 7:43 | 818 | 843 | 9:50 |10:18 | 10:53 | 11:23 | 12:08 | 12:53 | 13:48 | 14:53 | 15:58 | 17:08 | 17:33 | 18:08 | 18:33 | 19:08 | 19:33 @




Chamonix - La Frasse -

La Flégére - Le Tour

Circule tous les jours du 7 juillet au 31 ao(it 2012
Operates every day from July 7th to August 31st 2012

Chamonix - Les Nants -
La Flégére - Col des Montets

16

3%

Circule tous les jours du 7 juillet au 31 aoGit 2012
Operates every day from July 7th to August 31st 2012

Montenvers-Mer de Glace| 9:25(10:25(13:25 [14:25| Le Tour 10:00/11:00|14:00{15:00|  Place Mont-Blanc-Marché 9:1510:10 13:15 14:45  Col des Montets 9:50 10:50 13:50 15:20
Chamonix Sud 9:28/10:28| 13:28|14:28| Argentiere SNCF 10:07 11:07| 14:07|15:07)  Chamonix Sud 9:2010:20 13:20 14:50  Argentiere SNCF 9:57 10:57 13:57 15:27
Chamonix Centre 9:30/10:3013:30 14:30| Les Praz - Flégere 10:17/11:17| 14:17|15:17|  Chamonix Centre 9:22/10:22(13:22 14:52| Les Praz - La Poste 10:08| 11:08 | 14:08|15:38
Place Mont-Blanc-Marché | 9:32/10:32| 13:32|14:32| LaFrasse 10:20/ 11:20| 14:20/15:20|  Les Nants 9:27 10:27 13:27 1457 LesNants 10:10 11:10 14:10 15:40
La Frasse 9:35[10:35| 13:35|14:35| Place Mont-Blanc-Le Poilu| 10:22| 11:22| 14:22|15:22|  Les Praz - La Poste 9:29/10:29/13:29 14:59  Place Mont-Blanc-Marché [10:14/11:14 14:14 15:44
Les Praz - Flégére 9:38/10:38| 13:38|14:38| Montenvers-Mer de Glace|10:23|11:23|14:23|15:23|  Argentiére SNCF 9:40/10:40 13:40 15:10
Argentiére SNCF 9:48| 10:48| 13:48|14:48 Col des Montets 9:47 10:47 13:47 15:17
LeTour 9:55/10:55/13:55 |14:55 Ces bus sont réservés en priorité aux vététistes
Ces bus sont réservés en priorité aux vététistes Those buses are first reserved to mountain bikers
Those buses are first reserved to mountain bikers
o @ s
,\@i\&(}# <~°&g} « <
s& Q¢ o & & @ . ROEN &
F - ¢ R & & & F o & e &
&L e o _d_f-; U " BN Qq,% &@3‘ & & e’ e K EQ
\,@“4"' L & & & © & N S o & L L P L@




